UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS

PORTARIA DE PESSOAL CCAE/UFES Nº 034, DE 05 DE SETEMBRO DE 2023

O Vice-Diretor do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias (CCAE) da Universidade
Federal do Espírito Santo em exercício, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo
em vista o que consta na Resolução nº. 49/2016 – CUn, RESOLVE:

Art. 1º Recompor a Comissão Própria de Avaliação de Centro de Ensino (CPAC) do
Centro de Ciências Agrárias e Engenharias da Universidade Federal do Espírito Santo
(CCAE/UFES), que passará a ter a seguinte composição, sob a Coordenação do primeiro:

NOME SIAPE /
MATRÍCULA Categoria Vigência /

Mandato

Renato Ribeiro Passos 2372134 Corpo Docente 05/09/2023 a
04/09/2025

Carlos Magno Ramos Oliveira 1675490 Corpo Técnico-
Administrativo

05/09/2023 a
04/09/2025

Pablo Luiz Mello Ribeiro 2020205623 Discente Regular 05/09/2023 a
04/09/2025

Marcos Antonio de Jesus 2002050520 Discente Egresso 05/09/2023 a
04/09/2025

Alexandre Duarte Venâncio -- Sociedade Civil Organizada 05/09/2023 a
04/09/2025

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

GIOVANNI DE OLIVEIRA GARCIA
Vice-Diretor do CCAE/UFES

Port. nº. 275, de 18/05/2020 – DOU de 19/05/2020

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
GIOVANNI DE OLIVEIRA GARCIA - SIAPE 3573500
Vice-Diretor do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias
Centro de Ciências Agrárias e Engenharias - CCAE
Em 05/09/2023 às 16:34

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/789305?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

	PORTARIA DE PESSOAL CCAE/UFES Nº 034, DE  05 DE SE
	O Vice-Diretor do Centro de Ciências Agrárias e En
	Art. 1º  Recompor a Comissão Própria de Avaliação
	NOME
	SIAPE / MATRÍCULA
	Categoria
	Vigência / Mandato
	Renato Ribeiro Passos
	2372134
	Corpo Docente
	05/09/2023 a
	04/09/2025
	Carlos Magno Ramos Oliveira
	1675490
	Corpo Técnico-Administrativo
	05/09/2023 a
	04/09/2025
	Pablo Luiz Mello Ribeiro
	2020205623
	Discente Regular
	05/09/2023 a
	04/09/2025
	Marcos Antonio de Jesus
	2002050520
	Discente Egresso
	05/09/2023 a
	04/09/2025
	Alexandre Duarte Venâncio
	--
	Sociedade Civil Organizada
	05/09/2023 a
	04/09/2025
	Art. 2º  Esta portaria entra em vigor a partir des